
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОССИИ ФЕДЕРАЦИ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ФОЛЬКЛОРНЫЙ АНСАМБЛЬ ПЕСНИ И ТАНЦА «НОХЧО» 

ПАЧХЬАЛКХАН КУЛЬТУРАН АВТОНОМИИ УЧРЕЖДЕНИ 
«ХЕЛХАРАН А, ЭШАРИЙН А ФОЛЬКЛОРАН ПАЧХЬАЛКХАН АНСАМБЛЬ «НОХЧО»

« Off» &  2018 г.

Об утверждении прейскуранта 
цен на билеты

В соответствии со стандартами качества предоставления услуг в области 
культуры, предоставляемых за счет средств бюджета Чеченской Республики 
(утверждено Постановлением Правительства ЧР от 26.01.2010 год №7), в связи с 
необходимостью упорядочения цен на билеты, проводимых платных мероприятий 
(концертов),

1. Утвердить прилагаемый прейскурант цен на билеты для посещения
платных мероприятий (концертов) с 09.01.2018 год согласно приложению № 1.
2. Заведующей билетной кассой Байгираевой С.Ш. при обслуживании 

посетителей руководствоваться настоящим прейскурантом цен.
3. Программисту Индирбаевой Д.Х. разместить прейскурант цен на 

официальном сайте ГАУК «ГФАП и Т «НОХЧО».
4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Б.В. Куразова.

364020,
Чеченская Республика, г.Грозный, 
ул. Деловая 19/65

телефон/факс: +7 (8712) 22-58-14  
E-mail: nohcho-2000@mail.ru

П Р И К А З А

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор М.Б. Шагидаева

mailto:nohcho-2000@mail.ru


Приложение № 1 
к приказу № 05-п от 09.01.2018г.

Прейскурант цен на билеты ГАУК «Государственный фольклорный ансамбль
песни и танца «НОХЧО» на 2018 год.

1. Для обслуживания сельского населения в районе Чеченской Республики - до 
250 рублей.

2. Для обслуживания детей -  до 150 рублей.
3. Для обслуживания зрителей за пределами Чеченской Республики на 

территории России -  от 500 рублей.
4. Для обслуживания зрителей за рубежом -  от 1000 рублей.
5. Стоимость билетов на стационаре -  до 400 рублей.
6. Гражданам льготной категории предоставляется 50 % скидка на приобретение 

билетов (Инвалиды и участники ВОВ инвалиды боевых действий; 
военнослужащие; члены семей военнослужащих, погибших при исполнении 
обязанностей военной службы (служебных обязанностей); инвалиды I, II и III 
групп; дети-инвалиды; граждане, принимавшие участие в ликвидации 
последствий катастрофы на Чернобыльской АЭС; многодетные семьи; 
ветераны военной службы; ветераны государственной службы; ветераны 
труда).


